ПРОТОКОЛ

заседания Конкурсной комиссии

Управления Федеральной антимонопольной службы
по Псковской области

«19» февраля  2021 г.                        г. Псков                                                   № 1
	Присутствовали:

	Председатель Комиссии:

	Агапов А.Н. – заместитель руководителя-начальник отдела товарных рынков и естественных монополий

	Члены Комиссии:

Независимые эксперты:
Секретарь Комиссии:
	Юркина Н.Ю. – начальник отдела контроля  закупок, антимонопольного контроля органов власти и рекламы
Тимофеева Д.И. –  главный государственный инспектор отдела товарных рынков и естественных монополий
Вальцева О.В. – главный государственный инспектор отдела товарных рынков и естественных монополий
Мурылев А.А. – Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Псковской области
Зубов В.А. – Президент торгово-промышленной Псковской области
Боженкова П.С. – ведущий  эксперт

ПОВЕСТКА ДНЯ
Рассмотрение материалов, представленных для включения в кадровый резерв на замещение вакантных должностей –  старшей группы должностей отдела контроля закупок, антимонопольного контроля органов власти и рекламы Управления Федеральной антимонопольной службы по Псковской области.

СЛУШАЛИ:
Агапова А.Н. –  заместителя руководителя Управления,
Боженкову П.С. – специалиста-эксперта,

о документах, представленных для участия в конкурсе на замещение вакантных должностей в Управлении Федеральной антимонопольной службы по Псковской области.
РЕШИЛИ:

1. Допустить к участию во втором этапе конкурса на замещение вакантных должностей  главного специалиста-эксперта и главного государственного инспектора отдела контроля закупок, антимонопольного контроля органов власти и рекламы:
Константинову А.И.;

Бурносенко К.Г.;
Хлебус Ю.П.;
2. Провести второй этап конкурса 15 марта  2021 года в 11.00 часов в Управлении Федеральной антимонопольной службы по Псковской области по средствам видеосвязи.

3. Поручить Боженковой П.С. проинформировать граждан, допущенных к участию во втором этапе конкурса, в установленные законодательством сроки.

Председатель Комиссии                                                               А.Н. Агапов
Члены Комиссии                                                                               Н.Ю. Юркина

                        Д.И. Тимофеева
                                                                                                       О.В. Вальцева

Независимые эксперты                                                                А.А. Мурылев
                                                                                                            В.А. Зубов

Секретарь Комиссии                                                                   П.С. Боженкова